FORNECIMENTO DE LICENÇA DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA EM TE-
LEMEDICINA/ Vigência: 13/01/2026 a 12/01/2027/Fontes: 01759000050 
(Recurso Próprio) 02759000050 (Recurso Próprio – Superávit)/Programa 
de Trabalho: 06.303.1510.8277/Plano Interno: 1030008277C/Natureza 
de Despesa: 339040/Valor:13.310,50 (treze mil, trezentos e dez reais e 
cinquenta centavos) / Contratante: Fundo de Saúde da PMPA - FUNSAU 
/ Contratada: MAPDATA-TECNOLOGIA, INFORMATICA E COMERCIO LTDA / 
Ordenador: ALESSANDRO CEZAR CAPISTRANO NEVES - CEL QOPM RG 
27321 - Diretor do FUNSAU

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ